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Planning prévisionnel 2014-2015 Salle 005
9h-12h 13h30-16h30 FAD

13/09/2014 outils informatiques Mathématiques PB regroupement
20/09/2014 Mathématiques GN Anglais
27/09/2014 signaux et systèmes Mathématiques GN
04/10/2014 Mathématiques GN signaux et systèmes
11/10/2014 Mécanique Mathématiques GN
18/10/2014 signaux et systèmes méca milieux déformables
25/10/2014 Mathématiques PB signaux et systèmes Toussaint
01/11/2014
08/11/2014 méca milieux déformables Mécanique
15/11/2014 exam signaux et syst. exam maths regroupement
22/11/2014 Mathématiques PB méca milieux déformables
29/11/2014 Matériaux Mécanique
06/12/2014 méca milieux déformables Mathématiques GN regroupement
13/12/2014 Mécanique Matériaux
20/12/2014 Anglais méca milieux déformables
27/12/2014
03/01/2015
10/01/2015 méca milieux déformables Mécanique
17/01/2015 Matériaux Mathématiques PB
24/01/2015 Mécanique Mathématiques GN
31/01/2015 Mathématiques PB exam matériaux regroupement
07/02/2015 vac. février
14/02/2015 Mathématiques GN Mécanique 1° JURY 
21/02/2015 méca milieux déformables Mathématiques PB
28/02/2015 vac. hiver
07/03/2015 Mathématiques GN examen méca regroupement
14/03/2015 exam maths Automatique regroupement
21/03/2015 Mécanique exam mmd
28/03/2015 Automatique Mécanique
04/04/2015 Mécanique Automatique Pâques
11/04/2015 Automatique Mécanique
18/04/2015 Anglais Automatique
25/04/2015 Mécanique Anglais
02/05/2015 vac. 
09/05/2015 Automatique Anglais vac. Scolaire
16/05/2015
23/05/2015 Anglais exam Automatique regroupement
30/05/2015 examen méca Anglais (2h) Pentecôte  regroupement
06/06/2015
13/06/2015
20/06/2015 2° JURY 
27/06/2015

03 81 40  27 61 BELLAY Anne Anglais Anne.Bellay@ens2m.fr
03 81 40 27 96 MEDJAHER Kamal Automatique kamal.medjaher@ens2m.fr

03 81 40 27 59 BORIE Philippe Mathématiques Philippe.Borie@ens2m.fr

03 81 40 27 57 NAMAH Gawtum Mathématiques Namah@ens2m.fr

03 81 66 60 01 TRIVAUDEY Frédérique Mécanique Mil. Def. frederique.trivaudey@ens2m.fr

03 81 66 60 31 MALLET Sylvaine Mécanique générale Sylvaine.Mallet@ens2m.fr

03 81 40 28 69 GAVOILLE Joseph Matériaux joseph.gavoille@ens2m.fr

03 81 40 28 39 GALLIOU Serge Signaux et systèmes Serge.Galliou@ens2m.fr

03 81 40 27 01 HAUTON Jocelyne Secrétaire Générale Jocelyne.Hauton@ens2m.fr

03 81 40 28 39 GALLIOU Serge Responsable Form. Cont. Serge.Galliou@ens2m.fr

03 81 40 27 32 RODRIGUEZ Elisabeth Secrétariat Form. Cont. Elisabeth.Rodriguez@ens2m.fr

Le déroulement 
(séquencement des matières, matin et après midi, et dates)

 n'est qu'indicatif à ce jour / version du 26 aout 2014

FORMATION CONTINUE
CYCLE PREPARATOIRE
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